



**Komplementarselskabet
Transportcenter Horsens ApS**

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 25795768

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Bendt Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 25795768

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Christian Westergård-Nielsen, direktør

Dennis Andersen, direktør

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Transportcenter Horsens og driften af selskabets ejendomme. Endvidere er det selskabets formål at indgå finansielle aftaler og kontrakter af enhver art, dels til afdækning af K/S Transportcenter Horsens låneportefølje, dels i rente spekulationsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.809 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapital udgør herefter 2.609 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.053.820	(6.315)
Andre finansielle omkostninger	1	(22.268)	(24.480)
Resultat før skat		5.031.552	(30.795)
Skat af årets resultat		(222.322)	0
Årets resultat		4.809.230	(30.795)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		2.409.230	(30.795)
Resultatdisponering		4.809.230	(30.795)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.972.069	0
Udskudt skat		0	129.000
Tilgodehavende skat		0	76.000
Tilgodehavender		4.972.069	205.000
Likvide beholdninger		87.889	6.599
Omsætningsaktiver		5.059.958	211.599
Aktiver		5.059.958	211.599

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		84.227	(2.325.003)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital		2.609.227	(2.200.003)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.352.409	2.330.450
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.352.409	2.330.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76.152
Skyldig skat		93.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser		98.322	81.152
Gældsforpligtelser		2.450.731	2.411.602
Passiver		5.059.958	211.599
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.325.003)	0	(2.200.003)
Årets resultat	0	2.409.230	2.400.000	4.809.230
Egenkapital ultimo	125.000	84.227	2.400.000	2.609.227

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.268	24.480
	22.268	24.480

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.352.409	2.352.409
	2.352.409	2.352.409

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. balancedagen 131.162 t.kr. mens de samlede forpligtelser udgør 105.941 t.kr.
